674 ATHANASIVS || REV || DIACONVS D̄: Non || intendi ||, per uestigia uestra.

675 ELEVSINIVS || REV || MONACHVS D̄: Precamur uirum || reuerentissimum || Athana- 10 sium diaconum requisitum profiteri de his quibus in secunda interrogatione reprehendit uirum || reuerentissimum || presbyterum Iohannem. docuit namque quod post primam professionem alia iterum legebatur, et reprehendit stans: non sunt scripta hæc quæ professus est prius, || quando || ueni de monasterio, siue hæc siue alia. || sed || postea congregatione habita et iubente sanctissimo archiepiscopo acta gestorum 15 proferri in quibus professus est || deo amicissimus || Iohannes presbyter, relectis eis reprehendit || reuerentissimus || diaconus Athanasius quia hæc non audiui.

676 MAGNIFICĒ PATRICIVS D̄: Iohannis uoces ex monumentis relegantur et quid amplius de his Athanasius paratus est docere, prosequatur.

677 Et cum iterum || recitatæ fuissent ||, || IDEM || IOHANNES || REV || PB ET DEFENSOR 20 D̄: Præcedens || reuerentissimus diaconus Andreas || nec non et || reuerentissimus Athanasius diaconus || omnibus quæ a me dicta sunt in commemoratorio, consense- runt præter consubstantiale, ut dixerunt, et hoc profitentes qualiter dictum est a || reuerentissimo || archimandrita. et poterit intellegere et uenerabile sanctumque hoc concilium et uestra magnificentia quia hoc || ipsum || quod dixerim quoniam || scis 25 dominum || consubstantiale patri secundum diuinitatem et consubstantiale nobis secundum humanitatem, || quia hoc ipsum || quod e contrario interrogauit, dubitationis erat signum. et precor uocem || reuerentissimorum || diaconorum quæ confirmat omnem professionem meam || factam || in commemoratorio, || iam || nullate- nus || euerti debere ||.

30

$\phi^a$  [=RN],  $\phi^c$  [=PDM],  $\phi^r$  [=CVY]

ADNOTATIONES RVSTICI 14 AKYM non ueni de monasterio; hæc hic melius sunt C

VERSIO ANTIQVA 1 quidem om.  $\Phi^a$  [=Γ], corr. D 2 uero nobis CY nobis uero C<sup>corr</sup>V nobis  $\Phi^a$ , corr. D 4 deinde om.  $\Phi^a$ , corr. D respondit R illi  $\Phi^a$  corr 5 habeto  $\Phi^c$  habeo Ry habe N habete C<sup>corr</sup>V 7 religiosus  $\Phi^a$  monachus om.  $\Phi^a$ , corr. D iohannis RD reuerentissimus om.  $\Phi^a$ , corr. D 9 religiosus  $\Phi^a$  aspexi  $\Phi^a$ , corr. D<sup>m8</sup> 10 eleusinus  $\Phi^a$  V<sub>y</sub>, corr. D religiosus  $\Phi^a$  10. 12 religiosum  $\Phi^a$  14 quando] non  $\Phi^a$ , cf. Rusticum ueni] ἡλθον pro ἡλθεν sed om.  $\Phi^a$  [=Γ], corr. D 16 religiosus  $\Phi^a$ , corr. D<sup>m8</sup> iohannis RDC 17 uir religiosus  $\Phi^a$ , corr. D 20 recitarentur  $\Phi^a$ , corr. D<sup>m8</sup> item  $\Phi^a$  PD, corr. PD<sup>m8</sup> iohannis RD om. M religiosus  $\Phi^a$  21 religiosus  $\Phi^a$  andreas diaconus  $\Phi^a$  Y 21/22 athanasius religiosus diaconus  $\Phi^a$  religiosus athanasius diaconus DM religiosus diaconus athanasius P 24 ad P religioso  $\Phi^a$  DM religiosum P uenerabilem RP 25 ipsud  $\Phi^a$  P cognoscis  $\Phi^a$ , corr. D<sup>m8</sup> 26 dominum Y dm CV<sup>dmg</sup> om.  $\Phi^a$  [=Γ] 27 et quia  $\Phi^a$ , corr. D<sup>m8</sup> hoc ipsum om.  $\Phi^a$ . hoc—quod om.  $\Phi^c$  corr. D<sup>m8</sup> 28 religiosorum [religiosissimorum P]  $\Phi^a$  diaconorum] damnorum N 29 factam om.  $\Phi^a$ , corr. D iam om.  $\Phi^a$ , corr. D 30 inmutari  $\Phi^a$ , corr. D<sup>m8</sup> debere om.  $\Phi^a$ , corr. D<sup>m8</sup>